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Concorso pubblico, per titoli, collaboratore professionale sanitario - infermiere
Graduatoria definitiva parziale
Provincia di Enna

Cognome

SPARAGANO FERRAYE

SUTERA SARDO

PLATANIA

LO GRANDE

TRAMONTI

CORVAGLIA

GERVASI

ATTAGUILE

SPECIALE

DEBOLE

DI MARTINO

LOVULLO

ARPIDONE

D'ARIA

CIURCA

TESTA

SALVATORE

Nome

GEORGE

IRENE

GIOVANNI

RITA

FRANCO ANTONIO

GIORGIO

GIANCARLO

AGRIPPINA

ANGELO

SALVATORE

SALVATORE

RITA FILIPPA

FABRIZIO DIECIMO

CONCETTO

SANTO

ANGELO

BRIGHINA

Data nascita ' Punteggio

29/03/1959

25/11/1970

09/05/1965

20/06/1964

22/01/1971

23/03/1967

20/04/1972

17/07/1972

10/12/1971

03/10/1968

11/10/1971

02/01/1956

07/08/1965

02/01/1971

16/06/1968

24/03/1968

12/10/1972

23,28

21,33

20,25

20,19

20,10

20,04

19,79

19,64

19,42

19,30

19,10

18,98

18,94

18,94

18,94

18,92

18,85

Preferenza

pref. n. 3 figli

pref. n. 1 figlio

1/2



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Concorso pubblico, per titoli, collaboratore professionale sanitario - infermiere

Cognome

CUCUZZA

ANNALORO

MAIMONE

LO MONACO

SAVOCA

CORDA

BARBERA

MANTELLINA

DI ROCCO

PALMISANO

LUNARDO

CANNIZZO

RICOTTA

DI CARO

Graduatoria definitiva parziale

VALERIA

LOREDANA

DOMENICO

GAETANO

MODESTINA

ALESSANDRO VINCENZO

SANDRA

LILIANA

GIOACHINO

ANTONINO

FILIPPA

STEFANO

SALVATORE

SALVATORE

Provincia di Enna

Nome Data nascita ' Punteggio
26/12/1970 18,84
04/03/1969 18,82
17/10/1974 18,82
15/07/1963 18,78
01/06/1970 18,78

27/02/1964

16/01/1974

15/11/1968

10/01/1969

15/09/1971

05/07/1969

31/07/1972

24/01/1969

11/08/1968

18,78

18,74

18,74

18,72

18,70

18,70

18,68

18,60

18,56

Preferenza

pref. figli

pref. figli

pref. per eta

pref. figli

pref. per eta

22



